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e e Bl Komnuna ¢ Parisit, Pl Kika L Ap. 8/2, Tirana-Alharia

I AUDITING & HELATED SERVIDES ACCOUNTING BUSINESS CONSULTING & TAX AOVICES REAL ESTATE APPRAISER

Tirang
26/07/2022

Kontakt;
Edton Tirana

E-mail:

clton.lirana@studiolirana.com

frvefirivr : Partin Ambientaliste

Cel: +355 699 325 722

N vémeindje (8 Z, Nasi Bogheku

Ubjekti: Kérkes8 pir vitnie n#é kontakt

Me ané (& késaj shkrese, uné i nénshkruari, z. Elton Tirana, auditues figior me numér liense
257, daté 27/08/2012 ju b& me dijeni se ju kam nisur njé shkresé informuese mé daie
26/05/2022, bazuar né kontratén e shéebimit  nr. Prot 2336, datg 09/05/2022 lidhur nie
Uoeinivianin Qdndror (¢ Zgjedhjove, 1 pérfagésuar nga Sekretari i Pérgjithshém z. Y1li Merkaj me
tecion CReyerjen ¢ anditimig (€ detyrueshém (& partive politike, té fondeve & pérfituara
S AU shipeasara gjafé vitit kalendarik 202 1", e cila sipas Postés Shqiptare 8shié dordzuar né
wvenen e selisg tua) mé dats 01/06/2022.

Eorbeg i juyj kontakt 48 viefshém Per t€ véné né dispozicion informacionin e nevojshém
o enen e detyrls 6 caktuar sa mé sipsr brenda afateve (6 péreaktuara.

Fhoprse 1 pérggigie hga ana juaj ju vendos ni dispozicion disa kanalc komunikimi:

o Cel: +355 699325 722

2o Bemails clon.tirana@studiotirana.com
Adresa: Tirang, Njésia Bashkiake nr.3, Reuga Medar Shiylla, Konpleksi KIKA 1, Nd.
LR 2 Ap 8§

Mungesa ¢ komnnikimit dhe dhénjes s& informacionit nga ana Juaj do & rezultojd n
mashryerjen e suksesshém @ misionit dhe do 18 reflekohet né raportin tim adresuar KQZ-sé,

Buke shpresuar né bashképunimin Lugj.
ivde reapeht,

Fhon Tieana

July 26, 2022 “’
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